
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio VI -  Ambito Territoriale di Catanzaro

IL DIRIGENTE
     Visto la nota prot. 22667 del 11/8/2016 del MIUR –direzione generale del
personale scolastico avente per oggetto” assunzioni a tempo indeterminato del

personale ATA per l’anno scolastico 2016/17” 
VISTO  la nota prot. 13102 del 17/8/2016 dell’USR Calabria  avente per oggetto
“trasmissione contingente nomine personale ATA;  
VISTE le graduatorie definitive dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli
provinciali del personale ATA per l’anno scolastico 2016/2017 relativi ai profili
professionali dell’area A e B  approvate in data 3/8/2016 con provvedimento n.
12198 dal Direttore Generale dell’USR Calabria, ai sensi dell’art.554 del D.lvo
16/4/1994, n.297;
CONSIDERATO  che per il profilo di collaboratore scolastico il contingente per
le  assunzioni  previsto dalla  legge 68/99 è   già  soddisfatto dal  personale  in
servizio e quindi non si proceda ad alcuno accantonamento.

DECRETA

Il seguente contingente per le immissioni in ruolo del personale ATA per l’anno
scolastico 2016/2017 per i seguenti profili:
1) Collaboratore scolastico, n.56;
2) Assistente ammnistrativo, n. 2;
3) Assistente tecnico n.8;
4) Cuoco n.1;
5) Addetto alle aziende agrarie n.0;
6) Guardarobiere  n.1;
7) Infermieri 0.

   IL DIRIGENTE 
            ANGELA RIGGIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, 
c. 2 D.L.gs n. 39/93

All’USR Calabria direzione generale  Catanzaro
AGLI  Ambiti territoriali  dell’U.S.R. Calabria
Al sito Web
All’albo dell’ Ufficio      SEDE
Alle OO.SS.                 LORO SEDI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Gregorio Mercurio 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Luigi Caroleo
Via Cosenza n. 31 -  88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739143

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB
http://istruzione.calabria.it/catanzaro

1

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008174.30-08-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

